

Erich Rau  
 PKW-Anhänger  
 Oberhausen 9  
 73098 Rechberghausen

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230600237  
 Kundennr.: 55388  
 Datum: 5. Juni 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Durchwahl: +49(0)54094034292  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230600218 vom 02.06.2023: Externe Belegnr. 82400:				
1	10595		<b>ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß</b> ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß, Gehäuse schwarz H: 123 x B: 39 x T: 29,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,15 kg	5	Stück	3,89	19,45
2	10625		<b>ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts, mit Brems-, Schluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 328 x B: 179 x T: 84 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,00 kg	1	Stück	26,84	26,84
3	10630		<b>ASPÖCK Earpoint I Lichtscheibe links</b> ASPÖCK Earpoint I Lichtscheibe links H: 256 x B: 179 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,50 kg	2	Stück	12,54	25,08
4	202331		<b>Abspannhaken, 20 x 65 mm,</b> Abspannhaken, 20 x 65 mm Stahl verzinkt, Lochabstand 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,80 kg	200	Stück	0,48	96,00
5	40067		<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz</b> BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff	20	Stück	1,40	28,00

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230600237

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40113		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,70 kg <b>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Stahl verzinkt	10	Stück	5,96	59,60
7	40471		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,70 kg <b>Ringmutter, M8, Ø 20 mm</b> Ringmutter, M8, Ø 20 mm	4	Stück	0,59	2,36
8	63585		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,21 kg <b>FABRILCAR Arbeits-/Rückfahrcheinwerfer 2000 F LED</b> FABRILCAR Arbeits-/Rückfahrcheinwerfer 2000 (Fluter), mit 1,5 m Kabel, 2000 Lumen, 27 Watt, 12/24 Volt H: 109 x B: 109 x T: 56 mm	5	Stück	24,99	124,95
9	90169		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,50 kg <b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT)	2	Stück	38,71	77,42
10	90350		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,22 kg <b>KNOTT Bremsseil 730/940 mm</b> KNOTT Bremsseil HL 730/SL 940 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta	6	Stück	15,47	92,82
11	90354		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,30 kg <b>KNOTT Bremsseil 1130/1340 mm</b> KNOTT Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta	4	Stück	15,60	62,40
12	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,86 kg <b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230600237

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI230600218</b>						<b>614,92</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>614,92</b>
19% MwSt.						116,83
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>731,75</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230600237 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 46,922

### Lief. an Adresse

Erich Rau  
PKW-Anhänger  
Oberhausen 9  
73098 Rechberghausen  
Deutschland